

ราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมส่งเสริมสหกรณ์ 443/2564 สั้ ง ณ วันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ. 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานปรับปรุงบ้านพักข้าราชการจำนวน 7 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น

กำหนดราคา ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2564

รายละเอียด () ตอกเสาเข็ม () ไม่ตอกเสาเข็ม () สี () ไฟฟ้า

(/) จ้างเหมา () ดำเนินการเอง

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคาก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	488,765.00	1.3078	639,206.867	
สรุป			รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน	639,206.00	
			คิดเป็นเงินงบประมาณ	639,200.00	
ตัวอักษร	(หกแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)				
ขนาดพื้นที่	เฉลี่ยราคาต่อพื้นที่				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ ช่อนกลิ่น)

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ยอดเมืองเจริญ)

เจ้าพนักงานโสตทัศนศึกษาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ วันทา)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ จำนวน 7 หลัง แบบเลขที่ จำนวน 4 แผ่น

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 4

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	บ้านเลขที่ 215/119 ชื่อผู้อาศัย ผู้อำนวยการศูนย์ฯ 7								
	1.1. บานประตูห้องน้ำ PVC ขนาด 0.70x1.80 เมตร	1	ชุด	1,000	1,000	200	200	1,200	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	1.2. พื้นไม้ปาเก้ (ชั้นบน)	2	ตร.ม	2,500	5,000	-	-	5,000	
2.	บ้านเลขที่ 215/120 ชื่อผู้อาศัย นางกมลวรรณ พรรณวงศ์								
	2.1. บานประตูห้องน้ำ PVC ขนาด 0.70x1.80 เมตร	1	ชุด	1,800	1,800	300	300	2,100	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	2.2 บานประตู UPVC ขนาด 0.89 x 2.00 เมตร	2	ชุด	2,000	4,000	300	600	4,600	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
3.	บ้านเลขที่ 215/14 ชื่อผู้อาศัย นายณัฐเศรษฐ์ ธีรฐิติธรรม								
	3.1 เปลี่ยนหลังคา								
	-งานรื้อหลังคากระเบื้อง	287	แผ่น	-	-	8	2,296	2,296	
	-งานมุงหลังคาเหล็ก หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์	108	ตร.ม	200	21,600	70	7,560	29,160	
	-งานรื้อและติดตั้งฝ้าไม้ระแนง	42	ตร.ม	550	23,100	150	6,300	29,400	
	รวมราคาก่อสร้าง				56,500		17,256	73,756	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ จำนวน 7 หลัง แบบเลขที่ จำนวน 4 แผ่น

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 4

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น ประมาณราคาโดย นายอดุลย์ ทินทา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.	บ้านเลขที่ 215/81 ชื่อผู้อาศัย นายสุรศักดิ์ ยอดเมืองเจริญ								
	4.1 เปลี่ยนหลังคา								
	-งานรื้อหลังคากระเบื้อง	287	แผ่น	-	-	8	2,296	2,296	
	- งานมุงหลังคาเหล็ก หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์	108	ตร.ม	200	21,600	70	7,560	29,160	
	4.2 งานรื้อและติดตั้งฝ้าไม้ระแนง 1 /2 x2”	42	ตร.ม	550	23,100	150	6,300	29,400	
	4.3 ชุดหลอดไฟฟ้า 1x36 w (ยาว) พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	295	1,180	100	400	1,580	
	4.4 ชุดเบรกเกอร์	1	ชุด	100	100	50	50	150	
	4.5 บานประตูห้องน้ำ PVC ขนาด 0.70 x 2.00 เมตร	1	ชุด	1,000	1,000	200	200	1,200	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	4.6 งานทาสี ภายในและภายนอก	550	ตร.ม	35	19,250	35	19,250	38,500	
5.	บ้านเลขที่ 215/82 ชื่อผู้อาศัย นางสาวณมน ศรีภูมิ								
	5.1 เปลี่ยนหลังคา								
	-งานรื้อหลังคากระเบื้อง	287	แผ่น	-	-	8	2,296	2,296	
	-งานมุงหลังคาเหล็ก หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์	108	ตร.ม	200	21,600	70	7,560	29,160	
	5.2 งานรื้อและติดตั้งฝ้าไม้ระแนง	42	ตร.ม	550	23,100	150	6,300	29,160	
	5.3 ชุดหลอดไฟฟ้า 1x36 w (ยาว) พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	295	590	100	200	790	
	รวมราคาก่อสร้าง							163,932	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ จำนวน 7 หลัง แบบเลขที่ จำนวน 4 แผ่น

แบบ พร.4 แผ่นที่ 3 / 4

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น ประมาณราคาโดย นายอดุลย์ ทินทา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	5.4 ปลั๊กไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	60	120	90	180	300	
	5.5 ชุดเบรกเกอร์	1	ชุด	100	100	50	50	150	
	5.6 บานประตูห้องน้ำ PVC ขนาด 0.70 x 2.00 เมตร พร้อม อุปกรณ์ครบชุด	1	บาน	1,000	1,000	200	200	1,200	รวมค่าวัสดุ และติดตั้ง
	5.7 บานประตูห้องนอน UPVC ขนาด 0.90 x 1.80 เมตร พร้อม อุปกรณ์ครบชุด	1	บาน	2,000	2,000	300	300	2,300	รวมค่าวัสดุ และติดตั้ง
	5.8 พื้นไม้ขนาด 1" x 5" ยาว 1.80 เมตร	3	แผ่น	195	585	80	240	825	รวมค่าวัสดุ และติดตั้ง
	5.9 มือหมุนบานเกร็ด	3	ชุด	150	450	50	150	600	
	5.10 ทาสี ภายในและภายนอก	550	ตร.ม	35	19,250	35	19,250	38,500	
6.	บ้านเลขที่ 215/83 ชื่อผู้อาศัย นางสาวตรีตราภรณ์ สำราญ รักษ์								
	6.1 เปลี่ยนหลังคา								
	-งานรื้อหลังคากระเบื้อง	287	แผ่น	-	-	8	2,296	2,296	
	-งานมุงหลังคาเหล็ก หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์	108	ตร.ม	200	21,600	70	7,560	29,160	
	-งานรื้อและติดตั้งฝ้าไม้ระแนง	42	ตร.ม	550	23,100	150	6,300	29,400	
	6.2 ชุดเบรกเกอร์	1	ชุด	100	100	50	50	150	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				68,705		36,676	105,381	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ จำนวน 7 หลัง แบบเลขที่ จำนวน 4 แผ่น

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4 / 4

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการสหกรณ์ที่ 7 จังหวัดขอนแก่น ประมาณราคาโดย นายอดุลย์ ทินทา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	6.3 บานประตูห้องน้ำ PVC ขนาด 0.70 2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	1	บาน	1,000	1,000	200	200	1,200	รวมค่าวัสดุและติดตั้ง
	6.4 พื้นไม้ ขนาด 1"×5" ยาว 3.80 เมตร	2	แผ่น	375	750	800	160	910	รวมค่าวัสดุและติดตั้ง
	6.5 พื้นไม้ ขนาด 1"×5" ยาว 2.00 เมตร	7	แผ่น	250	1,750	80	560	2,310	รวมค่าวัสดุและติดตั้ง
	6.6 ทาสี ภายในและภายนอก	550	ตร.ม	35	19,250	35	19,250	38,500	รวมค่าวัสดุและติดตั้ง
7.	บ้านเลขที่ 215/84 ชื่อผู้อาศัย นายวรสิทธิ์ ศรีมูล								
	7.1 เปลี่ยนหลังคา								
	-งานรี้อหลังคากระเบื้อง	287	แผ่น	-	-	8	2,296	2,296	
	-งานมุงหลังคาเหล็ก หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์	108	ตร.ม	200	21,600	70	7,560	29,160	
	-งานรี้อและติดตั้งฝ้าไม้ระแนง	42	ตร.ม	550	23,100	150	6,300	29,400	
	7.2 ชูตเบรกเกอร์	1	ชูต	100	100	50	50	150	
	7.3 ชูตหลอดไฟฟ้า 1x36 w (ยาว) และปลั๊กไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	6	ชูต	355	2,130	190	1,140	3,270	
	7.4 ทาสี ภายในและภายนอก	550	ตร.ม	35	19,250	35	19,250	38,500	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				88,930		56,766	145,696	
รวมทั้งสิ้น ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)				รวมทั้งสิ้น	325,655		163,110	488,765	